
 

 

 

 

ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

 ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

28.08.2023          смт Тростянець     № 99 

 

Про організацію початку 2023-2024 н.р. 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

постанови КМУ від 28.07.2023 року №782 «Про початок навчального року під час воєнного 

стану в Україні», наказу Вінницької військової обласної адміністрації від 21.08.2023 р. № 1133 

«Про організацію початку 2023-2024 навчального року в закладах освіти», листів МОН 

України № 1/12816 від 28.08.2023 «Про проведення Першого уроку», № 1/11479-23 від 

03.08.2023 «Про методичні рекомендації. Безпечне освітнє середовище», наказу Управління 

освіти Тростянецької селищної ради від 28.08.2023 року №301 «Про організацію початку 2023-

2024 навчального року в закладах освіти», річного плану роботи Тростянецької гімназії на 

2023/2024 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Розпочати 2023-2024 навчальний рік з 01 вересня 2023 року в очному режимі відповідно до 

акту комісії з оцінки будівель (споруд,  приміщень) щодо можливості використання 

підготовленого в закладі укриття місткістю, яка гарантує укриття під час повітряної тривоги 

всіх учасників освітнього процесу, які перебувають з закладі. 

2.Забезпечити безумовне переривання освітнього процесу, що здійснюється в очному режимі 

в будівлях та приміщеннях закладу, у разі включення сигналу «Повітряна тривога» або 

інших відповідних сигналів оповіщення. 

Адміністрація закладу 

Упродовж 2023-2024 н.р. 

3.Ірині ІЛЬЧЕНКО, заступнику директора з навчально-виховної роботи, забезпечити 

проведення 01 вересня першого уроку, присвяченого темі ментального здоров’я - «Ти як? 

Повертаємось до школи». 

4. Наталі ЛЕЛЕЦІ, заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

4.1.написати та довести до відома класних керівників 1-9 класів сценарій свята Першого 

дзвоника «Родинне свято» (далі свято); 

4.2.організувати музичне оформлення під час проведення свята. 

5. Класним керівникам 1-9 класів: 

5.1.ознайомити учнів, батьків із порядком проведення свята через viber-групи; 

5.2.провести  серед здобувачів освіти інструктаж щодо запобігання всім випадкам дитячого 

травматизму під час проведення свята; 

5.3.підготувати та провести відповідно до Методичних рекомендацій Перший урок; 

5.4.підготувати та провести другий урок -  Урок безпеки. 

6. Ірині ІЛЬЧЕНКО, відповідальній за наповнення сайту закладу, розмістити цей наказ на 

сайті гімназії.  

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор      Тамара ЗАДОРОЖНА 

 



З наказом ознайомлені: 

 

__________________ Тетяна АСАУЛЯК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Галина ВИХРИСТЮК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Лариса ДМИТРИК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Яна ЗАПАДНЮК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Ірина ІЛЬЧЕНКО 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Катерина КУЛИК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Наталя ЛЕЛЕКА 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Ольга МАСНЯК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Надія МЕЛЬНИК 

«___» _________ 2023 року 

__________________ Валентина ЦИМБАЛ 

«___» _________ 2023 року 

 

 

 

 



Калашнікова Н.Ю. 

Комова М.М. 

Тітова М.В. 

Крипак В.В. 

Козача Н.І. 

Челмакіна І.В. 

Бзот Л.Ю. 

Бойченко В.В. 

Соловйова Л.М. 

Жаркова Н.В. 

Титаренко І.І. 

Коршенко В.І. 

Дорофєєва В.О. 

Слюсар М.Я. 

Кравченко Н.М. 

Плеханова Т.М. 

Тарабан В.С. 

Шевченко Т.М. 

Шерстобоєва Г.І. 

Поваляєва Т.Б. 

Псарьова Н.І. 

Медведь К.І. 

Олімпієва Т.В. 

Макар З.В. 

 

 


	ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ
	НАКАЗ
	28.08.2023          смт Тростянець     № 99

